
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Catanzaro 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Catanzaro 

Via D. Milelli, 40 – 88100 Catanzaro 
Tel.: 0961 744111 – catanzaro@cri.it 

C.F. e P.Iva 03342530791 

www.cri.it 

Organizzazione di Volontariato 

ORDINANZA PRESIDENZIALE n. 20 del 12 AGOSTO 2022 
 

Oggetto: Aggiornamento Referenti ROADMAP CRI CATANZARO. 
 

IL PRESIDENTE 

RICHIAMATA Il verbale dell’Adunanza del consiglio direttivo CRI CZ n. 3 del 

05.05.2022 ed in particolare il contenuto della discussione del punto 

7, che con presente atto s’intende integralmente richiamato; 

VISTO l’O.P. n. 10 DEL 03/05/2022 con la quale si nominava il volontario 

Tallerico Michele Responsabile ad interim dell’UT CRI di Catanzaro; 

RAVVISATA la necessità di aggiornare l’elenco dei referenti del Comitato di 

Catanzaro per la gestione del Portale ROADMAP; 

CONSTATATA la disponibilità del volontario e Consigliere del CDL CRI CZ 

Volontario Michele TALLERICO 

CON I POTERI DELEGATI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178 ed accertate le 

specifiche competenze dei soci CRI oggetto di delega con il presente 

provvedimento  

 

DETERMINA 

di aggiornare l’elenco dei referenti del Comitato di Catanzaro per la gestione del portale 

ROADMAP che pertanto ad oggi risulta essere come di seguito composto 

- Salvatore Maiolo; 

- Gregorio Cosentino; 

- Michele Tallerico. 

Restano fermi i vincoli, concessioni e note previste dalla regolamentazione nazionale relativa al 

portale ROADMAP che col presente atto s’intendono richiamate. 

A norma della regolamentazione vigente, la presente determinazione è conservata al protocollo del 

Comitato CRI di Catanzaro da tenersi in conformità alla corrente normativa nonché oggetto di 

ratifica alla prima seduta di Consiglio Direttivo CRI Catanzaro.  

Il presente provvedimento ha effetto immediato e sostituisce ogni precedente atto di nomina in 

contraddizione o contrapposizione al presente. 

Il presente provvedimento sia comunicato ai diretti interessati nominati con presente atto ed affisso 

all’albo anche per notifica decadenza di eventuali precedenti Responsabili delegati/referenti. 

Nonché trasmesso al CR Calabria ed al competente Ufficio del Comitato Nazionale 

IL PRESIDENTE 

(Salvatore Maiolo) 

mailto:catanzaro@cri.it

